o iij

nes pueros qui erant in ea: et  
in omnibus finibus eius. **Tu.** **R**  
**S**ub altare dei audiui voces  
occisorum discentium Quare  
non defendis sanguinem nostrum  
et acceperunt diuinum responsum:  
ad hunc sustinere modicum tem-  
pus donec impleatur numerus  
fratrum vestrorum. **P.** Gloriosus  
ara dei animas sanctorum propter  
verbum dei quod habebant:  
et clara voce dicebant Quare  
**T**olet impietas **Lectio secunda**  
se esse illas d' ilatam se cru-  
delitas furit. Tremunt dolosi-  
tas se deceptam: et in se fraus  
reversa colliditur. Herodes  
stridet cadens ipse in laqueus  
quem terredit Hinc iniquita-  
tem quam considerat euagi-  
nat. Defide perfidie sumit ar-  
ma: terreno querit furore que-  
natum celitus non credit. **L.**  
**R** Effuderunt sanguinem san-  
ctorum velut aquam. In circuitu-  
tu hierusalem et non erat qui se  
peliret. **P.** Glorifica domine san-  
guinem sanctorum tuorum q' effusus  
est In circuitu. **Lectio tertia**  
**A**d sinus matris militum co-  
git castra. Inter vbera arcem  
pietatis oppugnat. In teneris  
vberibus ferrum durat lac fun-  
dit anteque sanguinem dat ante  
mortem sentire quod vitam. **Tu.**  
**R** nebras ingerit intrantibus lucem  
**Tu.** **R** Adorauerunt viuen-  
tem in secula seculo. **Dicitur**

tes coronas suas ante thronum  
domini dei sui. **P.** Venientes  
autem venient cum exultatione por-  
tantes manipulos suos **Dicitur**  
tentes. **S**ine Gloria **Lectio cu-**  
**i**us repetitur **R**. **Lectio iii**  
**S**ic agit magister malicie: mimi-  
ster dolii: ire artifex: inuictus: sie-  
leris: impietatis auctor: pater-  
nis predo: inimicus innocentis:  
hostis nature: malus omnibus  
suis: peior pessimus sibi: quod  
christus non ut evaderet sed ne  
videretur aufugit **Tu** autem  
**R**. Iusti sunt sancti qui passi  
sunt propter te domine vindica eos  
Qui clamant ad te quotidie  
**P.** Glorifica domine. **Quia Lectio**  
**I**n altu tendes cadit ab alto  
celum pulsans intrat perfun-  
dum. In se vadit cuiusad iude-  
um. Se occidit qui vita cona-  
tur occidere. quod capere non po-  
test perditionem vita eterni-  
tas fines. **O** ambitio quod ceca-  
semper. **O** quod presumptio pessi-  
ma. **O** quod pretit concessa quod in-  
concessa captatur. **Tu** autem  
**C**antabant sancti canticum  
nouum ante sedem dei et agni  
Et resonabat terra in voces co-  
rum. **P.** Sub throno dei om-  
nes sancti clamabant vindica-  
sanguinem nostrum dominus noster  
Et resonabat terra **Lectio sepa-**  
**H**erodes obsidens terrenus  
regnum impugnat celeste ter-  
renis inhians irruit in diuina